Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет Иностранный язык (немецкий)

Дата 28.09.2017

Класс   9-11

Количество участников:9 кл- 0; 10 кл-1; 11 кл -1

Максимальное колличество баллов    119

Присутствовали

Председатель жюри:Бессонова Т.М.

Члены жюри: Радченко М.Л.,  Коренева А.В.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по иностранному языку (немецкому), 9-11 классы

Решили:

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  иностранному языку (немецкому), 9-11 классы

№ п/п Код олимпиадной работыКласс Результат

1 251001 10 15

2 251101 11 49

Члены жюри: Бессонова Т.М.

Радченко М.Л.

Коренева А.В.